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Hankinnan kuvaus 
 
Kärkölä-Herrala siirtoviemärilinjan rakennuttamisen ja valvonnan palvelu 
on hankittu Welado Oy:ltä teknisen lautakunnan päätöksellä 23.8.2022 § 
81. Hankittuun palveluun sisältyy siirtoviemärin rakennusurakan 
tarjouspyyntöasiakirjojen valmistelutehtävät, suunnittelunohjaus, hankkeen 
kilpailutuksen avustavat tehtävät, työmaavalvonta sekä 
rakennuttajakonsultin sekä sovittaessa turvallisuuskoordinaattorin tehtävät 
ja viestintätehtävät. 
 
Siirtoviemärilinjan rakentaminen on alkanut huhti-toukokuun aikana ja 
kaivuu- sekä louhintatyöt ovat parasta aikaa meneillään. Urakan edetessä 
on ilmennyt lisätarve rakennuttajakonsultin ja turvallisuuskoordinaattorin 
sekä työmaavalvojan ja turvallisuuskoordinaattorin työpanoksille.  
 
Tarjous ja neuvottelu 
 
Tarjous Kärkölä-Herrala siirtoviemärilinjan rakennuttamisen ja valvonnan 
lisäpalvelusta on saatu puitesopimustoimittajalta Welado Oy:ltä 18.7.2023.  
 
Hankintaa ei kilpailutettu, sillä se on lisäpalveluhankinta aiempaan 
kilpailutettuun Sarastian puitesopimukseen perustuneeseen hankintaan.  

 
Aikataulu 
 
Toimeksianto on alkanut heinäkuussa 2022 ja se jatkuu kesäkuulle 2024. 
Työn tarkempi aikataulu ja vaiheistus määritetään yhdessä työn kuluessa. 
 
Tarjotut henkilöresurssit hankkeessa:  
  
1. Rakennuttajakonsultti ja turvallisuuskoordinaattori 
2. Työmaavalvoja ja turvallisuuskoordinaattori 
 
Hinnat 
 
Tuntiveloitushintana on Sarastian puitesopimuksen mukaisesti; 
- SKOL 01 veloitushinta 93,00 €/h,  
 
Kokonaishinta-arvio on 49 980,00 euroa (sisältää matka- ja 
kilometrikorvaukset, Buildie-projektipankin ja työt).  
 
Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 
 
Konsultin vahingonkorvauksen enimmäismäärä on konsultin palkkion 
suuruinen. 



 
Laskutus tapahtuu kerran kuukaudessa toteutuneiden tuntimäärien 
mukaisesti. 
 

Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hankkia Kärkölä-Herrala siirtoviemärilinjan 
rakennuttamisen ja valvonnan lisäpalvelun tarjouksen mukaisesti Sarastian 
puitesopimustoimittajalta Welado Oy:ltä. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Seppo Eerola esitti, että Kärkölä-Herrala 
siirtoviemärilinjan rakennuttamisen ja valvonnan lisäpalvelua ei hankita. 
Vastaesitystä ei kannatettu.  
 
Esittelijän päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Seppo Eerola jätti asiassa eriävän mielipiteen. 

 
Muutoksenhaku Hankintaoikaisu 
 
Jakelu Welado Oy


